PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

«Читинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июля 2017 года

        № 1633
г. Чита
	О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Забайкальского края

На основании статьи 25 Устава муниципального района «Читинский район», администрация муниципального района «Читинский район»

постановляет:
1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Забайкальского края, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 04 сентября 2015 года № 1883, изменения следующего содержания:
в строке № 4 слова «Предоставление в собственность садоводам, огородникам, дачникам и их садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям земельных участков, находящимся в муниципальной собственности, и земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена» заменить словами «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков на территории Читинского района государственная собственность на которые не разграничена, для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства»;

в строке № 6 слова «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, собственникам расположенных на данных земельных участках зданий, сооружений» заменить словами «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Читинского района, и земельных участков на территории Читинского района, государственная собственность на которые не разграничена, собственникам расположенных на данных земельных участках зданий, сооружений»;

в строке № 7 слова «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» заменить словами «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков на территории Читинского района, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации муниципального района «Читинский район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

муниципального района «Читинский район»

    А.А. Эпов